
Aasta tublim vabatahtlik 2023 nominendid

Eha Vist
Kädva küla raudvara, kes viis Kädva 2023 aastakülaks Türi vallas. Alati olemas - ükskõik mis üritust on
vaja toetada, või organiseerida - OH, ET TA IKKA JAKSAKS , oma vaiksel moel - kõigiga klappides ja läbi
saades, KÕIGIL ÜRITUSTEL ESIMENE JA VIIMANE.. Oma rahulikul moel viib läbi igasugu algatusi: näit.
pargi rajamine külamaja taha, või võrkpalliplatsi organiseerimine jne. jne. Võtab kätte ning peseb
külamajal isegi välimised aknalauad ja plekid ümber maja ära - kõnelemata muust ning tal oma koduski
tegemist kuhjaga - lapselapsed ja aed jne.... Midagi ei tee poolikult, olgugi, et juba ÜLE
KAHEKSAKÜMNE ning paar aastat tagasi südamepuudulikkuse üle elanud. Pea iga päev, või ülepäeva
võtab jalgratta ning käib ~ 2 km kaugusel külamajas, et lilli kasta ning pilk külamajale peale visata ...
Organiseerib maja ja ümbruse hooldust, korrashoidu ning aastaringi kuut 6 Kädvaküla põhiüritust, selle
eest TASU KÜSIMATA. Väga vastutulelik ning osaleb aktiivselt Türi valla pensionäride kokkusaamistel...
Hoiab külarahva vahel sidet - suhtleb ja helistab toredasti.

Gerly Algpeus

Vabatahtliku seltsilise programm on Eesti Külaliikumise Kodukant eestvedamisel viidav programm,
mille eesmärgiks on vabatahtlike abiga toetada eakaid ja täisealisi erivajadustega inimesi, kes vajavad
igapäevase eluga toimetulekul kõrvalabi, tuge või seltsi. Gerly Algpeus on üks vabatahtlikest, kes
panustab pea iganädalaselt kahe erivajadusega inimese päeva sisustamisse Koeru Hooldekeskuses.
"Vabatahtliku seltsilise roll on tuua kellelegi päeva rõõmu," sõnastas ta. Gerly õpib hetkel Järvamaa
kutsehariduskeskuses hooldajaks ning tegeleb hobuste kasvatamise, näomaalingute tegemise ja
külaseltsi liikumise eestvedamisega. Ta on inimene, kes naudib mitmekesisust ja väljakutseid elus.
Gerly leidis tee vabatahtliku seltsilise programmiga liitumiseni pärast selle kohta klipi nägemist.
Alustuseks käis ta infotunnis ja seejärel esitas avalduse. Programmiga liitumise järel toimus
koolitusprogramm, kus räägiti suhtlemisest, piiride seadmisest ja jagati kogemusi. Alguses tundis ta
pisut ebakindlust, kuid alustas Koeru Hooldekodu klientidega suhtlemist, kuna ta oli seal varasemalt
praktikal käinud. Nüüd on sellest saanud tema jaoks meeldiv rutiin, mis annab talle võimaluse
ühendada kasulik ja meeldiv. Tema sõnul on sellisest programmist kasu nii inimesele, kellele on vaja
seltsi, kui ka vabatahtlikule endale, kes soovib arendada oskusi, panustada ühiskonda ja kasvada
inimesena. Gerly rõhutas, et eneseareng ja oskused, mida ta on vabatahtlikuna õppinud, on kasulikud
ka tema põhierialal hooldajana. Ta julgustab teisi kaaluma vabatahtlikuks hakkamist ja usub, et see
võib olla rikastav kogemus nii vabatahtlikule kui ka abivajajale. Gerly on inimene, kelle sarnane võiks
meil kõigil teekaaslaseks olla- rahulik isetu kulgeja, kes on alati suureks toeks, endale tähelepanu
nõudmata/tõmbamata. Temaga on lihtne suhelda ja asju ajada- igal eagrupil ja inimtüübil! Oluline on ka
see, et töötades sotsiaalvaldkonnas ning olles ka vabatahtlik ei unusta ta ära enda tõmmet looduse ja
loomade poole- eks see annab talle tegutsemiseks jõudu ja rõõmsameelsust! Lõpetuseks sõnas Gerly,
et vabatahtlikuks sobib see, kes tõeliselt soovib teisi aidata ja selles rõõmu leida. Tema jaoks on
vabatahtlik tegevus olnud rahuldust pakkuv ja arendav kogemus ning ta loodab, et tulevik toob veel
uusi väljakutseid ja võimalusi panustada ühiskonda.



Tuuli Klementa
MTÜ Valgma Külaseltsi juhatuse liige Tuuli Klementa on energiast pakatav organisaator, kogukonna
ergutaja ja innustaja. Valgma küla 2023. aasta kalender on olnud tihedalt erinevaid sündmusi täis ning
põnevaid tegemisi on jagunud piirkonnas igas vanuses inimesele. Mitmed üritustesarjad (kunst, käsitöö,
jooga) said nii populaarseks, et vajalik oli etteregistreerimine. Külamajas on tänu Tuulile üles astunud
tuntud muusikud ja näitlejad (nt Põhja-Tallinn, Henri Aruküla, Pääru Oja). Paljudele sündmustele kaasatud
Emmeliine toidutuba aitas luua õdusa miljöö. Nii ühendati osavalt sündmustel kultuuri- ja toiduelamused.
On eriti tänuväärne kui toredad elamused jõuavad kogukonnale nii lähedale koju kätte, seda eriti
maapiirkonnas. Üsna harva kohtab korraldajat, kes ei kurda ühe või teise puudujäägi või olukorra üle.
Tuuli ei näe probleeme, vaid lahendusi ning on võimeline korraldama mitu üritust korraga. Tema kätes
toimub kõik linnulennul, nautides ja positiivselt. Sel ajal kui teised veel mõtlevad ja kaaluvad, on Tuuli juba
ammu härjal sarvist haaranud - ideedest tulvil ja tegutseb. Tuuli on entusiastlik, kogukonnavaimu ergutav
inimene. Ta väärib tunnustust tehtud vabatahtliku töö eest, kogukonna traditsiooniliste sündmuste
eestvedajana ning uute algatuste loojana.


